
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSIS SOLO U20 VS PERSIB BANDUNG U20     4 - 3
#1 28/09/2024, 15.00 WIB STADION MINI CENGKLIK, SOLO   Cerah   32 C   Penonton: 0

Wasit : IAN RUDIANTO
Asisten Wasit 1 : HERI SUSANTO
Asisten Wasit 2 : AHMAD DIRMAN

BAHALWAN

Cadangan Wasit : DONAS PUTRA
DAMAINA

Penilai Wasit : FARIQ HITABA
Match Commisioner : DANANG PRIBAFIRSA

General Coordinator : ODILIO GAMAS
Media Officer : BRYAN BARCELONA

PERSIS SOLO U20 PERSIB BANDUNG U20
MERAH - PUTIH - MERAH PUTIH - BIRU - PUTIH

[ 49 ] GK MUHAMMAD FAZA AL FIRDAUS
[ 5 ] CM IKHSAN NUR FAUZAN  9,  31,  HT (1),
[ 13 ] CF DIDA ADITIA  HT,
[ 19 ] CB YULFIKAR MANSUR BAYUAJI
[ 27 ] CB DAFFA HABIBULLAH  16,
[ 35 ] CB IRWAN NUR CAHYONO  HT (2),
[ 46 ] CM ALBI FAUZI  38,
[ 48 ] CM FAISAL FAKHRUDDIN NAZHIR (C)
[ 53 ] CM RIZKY SYAHPUTRA  71,
[ 56 ] CF GERARD DWIKI SAPUTRO  6,  15,  77,
[ 57 ] CF ZACKY RADITYA PRATAMA  84,

[ 20 ] GK MUHAMMAD RAUFA AGHASTYA

[ 21 ] LWF M. IQBAL DLIYAULHAQ  48,  54,  61,
 88,

[ 22 ] CB ALVIN DAFFA KURNIAWAN
[ 25 ] CB IKROM ANWARI
[ 33 ] LM IZMIR EMIRULLAH YANDRIKA  61,
[ 34 ] RB FAZRI AGUSTINA
[ 36 ] LM ATHAYA ZAHRAN  36,  HT (1),
[ 42 ] LB GABRIELL FABIAN FASYA  HT,
[ 43 ] CM M.AKRAM ALBAR HAMDAN J (C)
[ 48 ] DM M. BAGUS CAHAYA ISLAMI
[ 73 ] CF ZULKIFLI LUKMANSYAH

Substitutes Substitutes
[ 55 ] GK ALFARIDZY MUHAMMAD LUBIS
[ 4 ] CM TEGAR ADHITYA AJI WICAKSONO  HT,
[ 18 ] CF OKTAVIANO TRI HARANTYO  84,
[ 23 ] CB ADEN BIMA SURYA AIRLANGGA  71,
[ 24 ] CB SYAIFUL MUKMININ
[ 41 ] CF ISMAEL URZAIS  77,
[ 43 ] CB NANANG SAFIKY  HT (2),
[ 60 ] CB FAHRI NUR FATIKH
[ 66 ] CM MUHAMMAD REZA PAMUNGKAS
[ 69 ] CM REXO DOLBY CALLEPSO  HT (1),

[ 40 ] GK MADE AGUS ASTIKA
[ 3 ] LB CITRA NASWA PUTRA  HT,
[ 15 ] RM JIAD FARDHAN BAYHAQI
[ 24 ] CM MUHAMMAD FARSYA PUTRA ARKAAN
[ 28 ] RB NAZRIEL NUR FIRMANSYAH
[ 38 ] CM KAUTSAR TAQI  61,
[ 39 ] RB ODILO PINUTUSTA PUNCAK GEDE
[ 41 ] CB RAFI RIZKY AKBAR
[ 51 ] CF SEPTIAN HIDAYAT  HT (1),  56,
[ 52 ] CF ESSIMBI NKE WIWOHO MOISE EMMANUEL  88,

Head Coach:
BAMBANG DANUR DARA AMA

Head Coach:
SABRUN HANAPI

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 2 min.

Match Events
GERARD DWIKI SAPUTRO 6

IKHSAN NUR FAUZAN 9

GERARD DWIKI SAPUTRO 15

DAFFA HABIBULLAH 16

IKHSAN NUR FAUZAN 31

36 ATHAYA ZAHRAN

ALBI FAUZI 38

HT GABRIELL FABIAN FASYA

HT CITRA NASWA PUTRA

DIDA ADITIA HT

TEGAR ADHITYA AJI WICAKSONO HT

IKHSAN NUR FAUZAN HT (1)

REXO DOLBY CALLEPSO HT (1)

HT (1) ATHAYA ZAHRAN

HT (1) SEPTIAN HIDAYAT

IRWAN NUR CAHYONO HT (2)

NANANG SAFIKY HT (2)

48 M. IQBAL DLIYAULHAQ



54 M. IQBAL DLIYAULHAQ

56 SEPTIAN HIDAYAT

61 M. IQBAL DLIYAULHAQ

61 IZMIR EMIRULLAH YANDRIKA

61 KAUTSAR TAQI

RIZKY SYAHPUTRA 71

ADEN BIMA SURYA AIRLANGGA 71

GERARD DWIKI SAPUTRO 77

ISMAEL URZAIS 77

ZACKY RADITYA PRATAMA 84

OKTAVIANO TRI HARANTYO 84

88 M. IQBAL DLIYAULHAQ

88 ESSIMBI NKE WIWOHO MOISE EMMANUEL

ASING
JOKER UTAMA
JOCKER SENIOR
PEMAIN UTAMA
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


